17/02/26. 

DIÁRIA R$ 2.098,03 5 R$ 10.490,15 

2 GERADOR – HORA DE 
USO (ITEM PAR COM 
ITEM ANTERIOR) 
Utilização do gerador 
com combustível 

HORA R$ 244,30 12 R$ 2.931,60 

Total Estimado do Lote: R$ 13.421,75 

VALOR TOTAL ESTIMADO DO PROCESSO: R$ 107.528,62 (cento e sete mil quinhentos e vinte e oito reais e 

sessenta e dois centavos) 

5. Regime de Execução 

A execução dar-se-á por empreitada por preço por lote, abrangendo todas as despesas necessárias à perfeita 
execução do objeto, incluindo transporte, montagem, desmontagem, mão de obra, equipamentos, seguros,

[...]

A execução contratual será acompanhada e fiscalizada pelo Senhor Paulo Sério Marques Corrêa, podendo ser 
exigida a correção imediata de irregularidades, sem prejuízo da aplicação das sanções cabíveis. 

11. Pagamento 

Pela Contratação, o valor estimado do processo é de R$ 107.528,62 (cento e sete mil quinhentos e vinte e 
oito reais e sessenta e dois centavos) forma de pagamento é por Nota de Empenho, e em até 25 (vinte e 
cinco) dias consecutivos, a partir da Nota Fiscal/Fatura, visada e datada pelos fiscais do Processo/Contrato, em 
conta corrente bancária indicada pela Contratada.